2018年 4月吉日

お得意様各位

富士フレーバー株式会社

エコモン事業統括部

TEL：042-555-5186

FAX：042-555-7920

ガチョン（ガイマイツヅリガ）リニューアルのご案内

拝啓 早春の頃、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

さて、このたび当社商品のガチョン（ガイマイツヅリガ）をリニューアルし、ガチョン（ガ

イマイツヅリガ メス用）を４月１日より発売することとなりましたのでお知らせします。

下記に従来商品との変更点をご案内致します。

              敬具

記

変更点

 名称：ガチョン（ガイマイツヅリガ）→ガチョン（ガイマイツヅリガ メス用）

 性能：従来商品ルアーを「メスフェロモン」から「オスフェロモン」へ変更

 効果：従来商品から誘引機能が大幅に向上

尚、使用・設置方法、保管方法、販売単位につきましては、変更御座いません。

以上